STRIKER Special STEP KIT PARTS LIST
KAWASAKI " 11~"15 ZX-10R

SS-AA2137B
@o.l _ IN— % HE m TE i (Fitk)
1 [RFvT77L—F L 1 [SS-R970148GL ¥5,200
2 |RFvI7JL—k R 1 |SS-R970148GR ¥5,200
3 [A7tEvbTL—k L 1 |SS-R971048GL ¥6,000
4 [ AZ7tEvFJL—k R 1 |SS-R971048GR ¥6,800
5 [L—X%1)249TL—KRASSY 1 |SS-R970648GA ¥6,000
6 |E—JLA—F L TYPE1 1 |SS-R9703001L ¥2,200
7 |[E—=ILH—F R TYPE1 1 |SS-R9703001R ¥2 200
8 |FxIOARHA)L TYPE-E 1 |SS-R9706BOEC | ¥10,000
9 [JL—%A~<%&JL TYPE 3 1 [SS-R9706B03B | ¥10,000
10 |RFvT /13— 2 [SS-R97050000 ¥2 800
11 |[EAR—)L JAFL6 1 |SS-RO0OJAFLO6 ¥2,000
12 |[EAQAR—)L JAM8 R 1 |SS-RO0JAMROS ¥2,200
13 |EA/R—)L JAF8 1 |SS-RO0JAFROS8 ¥2 200
14 |Z{vFAT— PT-01-06 ¢ 16 1 |SS-R06093810 ¥580
15 [JF—/"—B R — 1 |SS-R3RS130 ¥400
16 |[ZILSHS— 14x82x7 TS5vhH 1 |SS-RB1408070 ¥400
17 |[ZILEHAS— 16%X82%X3 JT5u5 2 |SS-RB1608030 ¥650
18 [ZILSHS— 16%x82x17 TS5v% 1 |SS-RB1608170 ¥650
19 [REARILE M6X10 TSS9 4 |SS-RBB06010B ¥100
20 [REARILE M6X25 D5us 1 |SS-RBB06025B ¥100
21 |[[RARILE M8Xx20 J5v5 1 |SS-RBB08020B ¥100
22 |[{R2ARILE M8x35 TJ5v4 2 |SS-RBB08035B ¥100
23 |/RAARILE M8 X 45 1 |SS-RBB08045U ¥100
24 | ¥ v77RI)LE M6 X 10 1 |SS-RCB06010U ¥100
25 [FvvTHRILE MB8Xx20 TS5v¥ 4 |SS-RCB08020B ¥100
26 [HSHILE M8Xx20 RTF LR 4 |SS-RSB08020S ¥200
27 |5 I)LE M8 %50 2 |SS-RSB08050U ¥100
28 |18+ vk M8 1 |SS-RTN08000U ¥100
29 [UFvR3iE M8 R TS5 1_|SS-RU308000B ¥100
30 [UFvk M6 R 0594 1 [SS-RUN06000B ¥100
31 [UFvbk M8 T5v%H 2 |SS-RUN08000B ¥100
32 [BlE> 2x12 1 |SS-RWP20120U ¥100
33 [okOYE AA-FA1FE 60mm 1 |SS-R0024M060 ¥1,100
34 [ Z7kOYE #A-4A3% 90mm 1 |SS-R0024M090 ¥1,100
35 MEF vk M6 1 |SS-RTN06000L ¥100
36 |[ZILZHS— 12Xx6X%3 1 |SS-RA1206030 ¥300
37 |[REARILE MB8X30 T5v%H 1 |SS-RBB08030B ¥100
38 |[FryTARILE M6 X15 1 |SS-RCB06015U ¥100
39 [{EUF vk M6 1 [SS-RU306000U ¥100
40 [UFvbk M8 1 [SS-RUN080000 ¥100

EARTILERE (53—, e 7R, BEAY IR EIRI LI UFEIb1ELT

RELTEYET., HHRESSS-R00060005(T5v4). 1{E&HT-Y¥1200 (FiikE )

REI)LEL 7 -3 iEE EA D OA L AT UL ABDEBAEHS—IXRF)ILHF—SUS ¢ 81&LT
BRFELTLVET ., 255 EESS-R00060002. 1{E#H1-YE ik EM¥550TT,




a1
<)

® o0/
Q)»ﬂWﬂ Qol‘\rij)\\ﬁ% R

= W\

&\

(28)
@) () (3

TR -~

(10)
& W

JHF—R—=5 O EE

U -n -suhOETE (L. NO. 1527-. NO. 364 k. NO. 40yt %
FALRM-ERIZAT-ZRALET.

FRMNS K M T b=k A=, RIAS=AT- P DIBIZH Y E£9,
Enft =A% NO. 37 %497 & WIME x 15 & NO. 38. 9+ T
W-N-hEEELET,

g:ﬂ-. e ‘ 1§
%) ) o . @ 19,
@ 7 "f@gi‘l,‘ @0

Kz &'.“’#*‘




